........ : . ., t:t.,{ ··1 .. ~ c.t. r. -•-с ,., .. "' . . ,. 1 2021 г.
~'-'----~----

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И ~~~ Й РЕСПУБЛИКИ ...
.... .... ... ,,~~

КЫРГЫЗСКИИ НАЦИОНАЛЬНЫИ УНИВЕРСИТ ·~ни ЖУСУПА БАЛАСАГЫНА

ПРОТОКОЛ № 3 Ь

Заседание экзаменационной комиссии от «14» июня 2021 года.

СОСТАВ КОМИССИИ: Председатель: Чекеев А.А. - доктор физико-математических

наук, профессор, проректор по научной работе (01.01.04);

Зам. председателя: Кадырова Ш.К. - доктор филологических наук, профессор (10.02.20)

Члены: Абдимомунова А.О. - кандидат филологических наук, и.о. доцент (10.02.20)

Жаманакова М.Б. - кандидат филологических наук, и.о. доцент (10.02.20)

Саякбаева А.А. - д.э.н., проф. (08.00.1 О)

(утвержден: приказом № 10/5 от 20 мая 2021 г.)

СЛУШАЛИ:

Прием кандидатского экзамена по английскому языку

от Малабековой К.З. ~~ J

На экзамене бьmи заданы следующие вопросы:

J. Pr~)U'l-!:V~/0п
01 Pfrr=t

N &rв .2, @Wд-~ рм-1. / 9 r2) () f'/

?. ~W{
( ц~ vоЬ

п

01 v{ /J1i ~fvvt J;(91Jr е :ii.J
V (/ 7

Постановили: считать, что товарищ: Малабекова К.З.

Сдал (а) экзамен с оценкой 0& ~

Председатель экзаменационн й-к~ии: __ -._,J .-м.н., проф.,

проректор по научной работе

Зам. председателя: Кадырова Ш.К. - д. филол. н, проф.

Члены: Абдимомунова А.О. - к. филол. н., и.о. доц.

Жаманакова М.Б. - к. филол. н., и.о. доц.

Саякбаева А.А. - д.э.н., проф.

ч

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}